盤用温度自動制御式圧力扇
           D O N - F A N
大和電興株式会社大和電興株式会社
DON-FAN
A u t o m a t i c  C o n t r o l
100
150
200

　※ AC200V  は受注生産となります。
⑤ 定格電圧
DON-FAN 型式のご説明
②  操作回路について
運転自動サーモ無、常時運転します。
40℃になると自動的に運転を開始します。
   □ 40℃／ ON 設定
   □ 設定温度公差 ( 100℃以下 ±4～ 7℃ )
     ※ O 型は「R1216-IV」のみとなります。
40℃になると自動的に運転を開始します。
   □ 40℃／ ON 設定
   □ 設定温度公差 ( 100℃以下 ±2.5℃ )
任意の設定値で自動的に運転を開始します。
   □ ダイヤル式 設定
   □ 30℃～ 93℃ の間で任意にセット出来ます。
   □ 設定温度公差 ( 100℃以下 ±3 ～ 5℃ )
40℃になると自動的に運転を開始し、
　　35℃になると自動的に運転を停止します。
   □ 40℃／ ON  → 35℃／ OFF  設定
   □ 設定温度公差 ( 100℃以下 ±2.5℃ )
THﾅｼ ･･･
O   ･･･
S   ･･･
X     ･･･
F     ･･･
1 2 3
SW
ON/OFF
端子台
SW
ON/OFF
R1216-NIX-THナシ R1216-NIX-S
R1216-NIX-X R1216-NIX-F
4 5
制御回路
01 02 03 1 2 3
SW
ON/OFF
C
4 5
制御回路
01 02 03
TH
40℃/ON
C
1 2 3 4 5
C
01 02 03
1 2 3 4 5
茶 青
黄 黄
C
黒赤
01 02 03
TH1
35℃/ON
TH2
40℃/OFF
制御回路
自動復帰型サーマルプロテクト(内蔵) 自動復帰型サーマルプロテクト(内蔵) 自動復帰型サーマルプロテクト(内蔵) 自動復帰型サーマルプロテクト(内蔵)
SW
ON/OFF TH
55.13212.020(EGO)
ダイヤル式 30～93℃±3K